DATOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO DE
CONTRATO

MONTO TOTAL IMPORTE IMPORTE
DEL CONTRATO EJERCIDO PAGADO

OBJETO DE CONTRATO PROVEEDOR

UNIDAD
FINALIDAD
FUNCION
REASIGNACION
MODALIDAD
PRESUPUESTAL
PARTIDA
ESPECIFICA
TIPO DE GASTO
FUNTE DE
FINANCIAMIENTO
ENTIDAD

SUBFUNCION
FEDERATIVA
CLAVE DE CARTERA

ACTIVIDAD_INST

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo ) o

i Microsoft México, S. de R.L. de

FFM-004-2024 un esquema de suscripcion, cv ENERO 10 [K20| 3 4 1 0 3 F 2 [32701 1 4 9 0 157,622.88USD | $ - $ -

actualizacién y soporte o nuevas o

licencias.

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo ) o

i Microsoft México, S. de R.L. de

FFM-004-2024 un esquema de suscripcion, cv FEBRERO 10 [ K20| 3 4 1 0 3 F 2 [32701 1 4 9 0 157,622.88USD | $ - $ -

actualizacién y soporte o nuevas o

licencias.

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo ) o

i Microsoft México, S. de R.L. de

FFM-004-2024 un esquema de suscripcion, cv MARZO 10 | K20| 3 4 1 0 3 F 2 32701 1 4 9 0 157,622.88 USD 157,622.88 USD 157,622.88 USD

actualizacién y soporte o nuevas o

licencias.

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo ) o

i Microsoft México, S. de R.L. de

FFM-004-2024 un esquema de suscripcion, cv ABRIL 10 | K20| 3 4 1 0 3 F 2 [32701 1 4 9 0 157,622.88 USD 157,622.88 USD 157,622.88 USD

actualizacién y soporte o nuevas o

licencias.

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo ) o

. Microsoft México, S. de R.L. de

FFM-004-2024 un esquema de suscripcion, cv MAYO 10 | K20| 3 4 1 0 3 F 2 32701 1 4 9 0 157,622.88 USD 157,622.88 USD 157,622.88 USD

actualizacién y soporte o nuevas o

licencias.

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo i

i Microsoft México, S. de R.L. de

FFM-004-2024 un esquema de suscripcion, cv JUNIO 10 | K20| 3 4 1 0 3 F 2 [32701] 1 4 9 0 $157,622.88 USD $157,622.88 USD | $157,622.88 USD

actualizacién y soporte o nuevas o

licencias.

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo i

. Microsoft México, S. de R.L. de

FFM-004-2024 un esquema de suscripcion, cv JULIO 10 | K20| 3 4 1 0 3 F 2 [32701] 1 4 9 0 $157,622.88 USD $157,622.88 USD | $157,622.88 USD

actualizacién y soporte o nuevas o

licencias.

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo i

. Microsoft México, S. de R.L. de

FFM-004-2024 un esquema de suscripcion, cv AGOSTO 10 | K20| 3 4 1 0 3 F 2 [32701] 1 4 9 0 $157,622.88 USD $157,622.88 USD | $157,622.88 USD

actualizacién y soporte o nuevas o

licencias.




NUMERO DE
CONTRATO

FFM-004-2024

OBJETO DE CONTRATO

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo
un esquema de suscripcion,
actualizacién y soporte o nuevas

licencias.

PROVEEDOR

Microsoft México, S. de R.L. de
C.V.

SEPTIEMBRE

10

[a)
<
=
z
=)

K20

FINALIDAD

FUNCION

DATOS PRESUPUESTARIOS

SUBFUNCION

REASIGNACION

ACTIVIDAD_INST

MODALIDAD

PRESUPUESTAL

PARTIDA
ESPECIFICA

32701

TIPO DE GASTO

FUNTE DE
FINANCIAMIENTO

ENTIDAD
FEDERATIVA

CLAVE DE CARTERA

MONTO TOTAL

DEL CONTRATO

$157,622.88 USD

IMPORTE
EJERCIDO

$157,622.88 USD

IMPORTE
PAGADO

$157,622.88 USD

FFM-004-2024

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo
un esquema de suscripcion,
actualizacién y soporte o nuevas

licencias.

Microsoft México, S. de R.L. de
C.V.

OCTUBRE

10

K20

32701

$157,622.88 USD

$157,622.88 USD

$157,622.88 USD

FFM-004-2024

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo
un esquema de suscripcion,
actualizacién y soporte o nuevas

licencias.

Microsoft México, S. de R.L. de
C.V.

NOVIEMBRE

10

K20

32701

$157,622.88 USD

$157,622.88 USD

$157,622.88 USD

FFM-004-2024

Servicios y Adquisicidon de productos
de Licenciamiento Microsoft, bajo
un esquema de suscripcion,
actualizacién y soporte o nuevas

licencias.

Microsoft México, S. de R.L. de
C.V.

DICIEMBRE

10

K20

32701

$157,622.88 USD

$157,622.88 USD

$157,622.88 USD




